
新型コロナウィルスによる臨時休館期間の再延長のお知らせ（3/30更新）

平素より、ならはスカイアリーナをご利用頂き、誠にありがとうございます。

国内外での新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症拡大の防止のため、お客様と従業員の安全を考慮し、現在、ならはスカイアリーナ全施設

を臨時休館とさせていただいておりますが、現在の状況を踏まえ休館の期間を再度延長することとなりました。

再開をお待ちしてくださいました皆様、ご来館を予定されておりました皆様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を

賜りますようお願いいたします。 今後の対応に関しては下記の通りとなります。

臨時休館期間 令和2年3月4日（水）から令和2年4月22日（水）まで

※休館の期間が再度延長となりました。ご来館の際はご注意ください。
※休館期間につきましては、新型コロナウイルスの発生状況等により再度延長となる可能性があります。

●現在会員の方

休業にともない、休館期間分の利用期限の延長を行います。

期限の延長につきまして、詳しくは郵送または、お電話にてご案内いたしますのでご確認お願い致します。

※延長期間につきましては、新型コロナウイルスの発生状況等により再度変更となる可能性があります。

●アリーナ・プール貸切をすでにご予約されている方

臨時休館中のご予約に関しましてはご返金致します。詳細をスタッフよりお電話差し上げておりますのでよろしくお願いいたし

ます。

●Ｊrスイミング・レッスンについて

レッスンは当面の間、休講となります。

再開時につきましてはホームページ等でご確認ください。ご了承ください。

感染拡大防止のため、何卒、皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

お問合せ ならはスカイアリーナ 0240-23-7966


